РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «28» ноября 2016 года № 1841-р
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Мэра города
Горно-Алтайска от 2 ноября 2016 года № 1678-р
Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Мэра города Горно-Алтайска от 27 июля 2015 года                     № 1115-р «О распределении обязанностей»:
1.
Внести в распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от                     2 ноября 2016 года № 1678-р «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки в городе Горно-Алтайске» следующие изменения:

а) в преамбуле слова «слушаниях, утвержденных» заменить словами «слушаниях в городе Горно-Алтайске, утвержденным»;
б) в пункте 1 слова «28 декабря 2016 года в 11 часов 00 минут» заменить словами «30 января 2017 года в 16 часов 00 минут».
2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (Г.А.Ахламенок) не позднее 30 ноября 2016 года опубликовать настоящее Распоряжение на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации города
Горно-Алтайска
                                                                      О.А. Сафронова

Сковитин В.А.
8(388 22) 2-47-85
О.Б. Дудик
Т.В. Чонина
В.А. Сковитин